&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 5585

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: VICTOR MANUEL MARTINEZ Marca: VOLKSWAGEN
POINTER
Modelo: 2008

Placas: PDL3944

Sintomas y/o comentarios

Afinacién de motor, checar frenos, se prende el foco de aceite, checar bandas OK, chacar fuga de aceite Observaciones

balatas delanteras y traseras 40% de vida
Servicios

Descripcion

Afinacién cambio de aceite y filtros

Cambio de bulbo de aceite y manguera de
paso de anticongelante de calefaccion

Elementos
Descripcion
Kit de afinacién sb aceite 20w50
Un bulbo de aceite
Una manguera
Anticongelante

Birlos

Autorizado Importe
SI $928.00
SI $464.00

Importe

$1,344.00

$277.00

$320.00

$240.00

$75.00

Precio total: $3,648.00
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