



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5585

Cliente

Nombre: **VICTOR MANUEL MARTINEZ** **Vehículo**
Marca: **VOLKSWAGEN**
POINTER
Modelo: **2008**
Placas: **PDL3944**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, checar frenos, se prende el foco de aceite, checar bandas OK, chacar fuga de aceite Observaciones balatas delanteras y traseras 40% de vida

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$928.00
Cambio de bulbo de aceite y manguera de paso de anticongelante de calefacción	SI	\$464.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación sb aceite 20w50	\$1,344.00
Un bulbo de aceite	\$277.00
Una manguera	\$320.00
Anticongelante	\$240.00
Birlos	\$75.00

Precio total: **\$3,648.00**